Navijaky na offroad: Navijak KINGONE TDS-12.0SH SR 12V
Navijak KINGONE TDS-12.0SH SR 12V
                       1 / 3
Navijaky na offroad: Navijak KINGONE TDS-12.0SH SR 12V
HodnotenieNie je ešte ohodnotené
Cena
599,00 €
599,00 €
99,83 €
Opýtajte sa na tento produkt
VýrobcaKINGONE WINCH
Popis
Séria SH so skrátenou d?žkou
Motor so sériovým vinutím a vysokým výkonom poskytuje vynikajúci to?ivý moment a vysokú rýchlos?.
Trojstup?ová planétová prevodovka zais?uje rovnaký výkon aj pri najhorších podmienkach.
Automatická, dvojitá kuželová brzda s vysokým ú?inkom.
Volnobežné odvíjanie lana.
Jednoduchá inštalácia, chod a údržba.
Špecifikácia
?ažná sila: 5,442kg / 12,000lbs
                       2 / 3
Navijaky na offroad: Navijak KINGONE TDS-12.0SH SR 12V
Motor: 12V/6.0HP
Prevodový pomer: 254:1
Spojka: rota?né ozubené koleso
Lano: ?9.5mm×19m
Typ lana: Syntetické 6mm x 18m
Rozmery bubna: ?63.5mm×127.4mm
?ažná sila
Po?et vrstiev lana Maximálna ?ažná sila
1 5,442kg / 12,000lbs
2 4,445kg / 9,789lbs
3 3,760kg / 8,273lbs
4 3,255kg / 7,199lbs
Rýchlos? navíjania a odber pri 12V
Za?aženie Rýchlos? Odber
0kg 8.93 m/min 40
907kg / 2,000lbs 3.96 m/min 87
1,814kg / 4,000lbs 2.98 m/min 110
2,722kg / 6,000lbs 2.4 m/min 129
3,650kg / 8,000lbs 2.1 m/min 165
4,500kg / 9,500lbs 1.88 m/min 185
5,000kg / 11,000lbs 1.49 m/min 214
5,442kg / 12,000lbs 1.37 m/min 217
Obsah dodávky
Syntetické lano s hákom
Prievlak pre syntetické lano
Káblový ovláda?
Pripojovacie silové vodi?e
Upev?ovacie šróby
Podrobný návod na obsluhu
Rozmery a hmotnos?
Hmotnos? navijaku: 30 kg
Rozmery(d/š/v): 534×198×340mm(21"×7.8"×13.4")
Recenzie
Zatia? tu nie je žiadna recenzia pre tento tovar.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       3 / 3